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طرح مکزیک علیه واردات
 از چین

کلودیا شینبائوم، رئیس جمهور مکزیک، 
از استراتژی اقتصادی جدیدی رونمایی کرد 
که شامل برنامه هایی برای کاهش واردات 
از چین اســت؛ چراکه مکزیک تحت فشار 

ایالات متحده و کانادا قرار گرفته است.
طرح «مکزیک» در نظر  دارد وابستگی 
صنایع نســاجی و خودروســازی مکزیک 
بــه واردات از چیــن را کاهــش دهد و به 
تولیدکننــدگان فولاد مکزیــک کمک کند. 
تولیدکنندگان فــولاد، چیــن را به فروش 
محصولاتشان با قیمت هایی پایین تر از بازار 
متهم کرده اند. شینبائوم همچنین از پیمان 
تجــاری ایالات متحــده - مکزیک - کانادا 
(USMCA) که در سال ۲۰۲۶ مورد بازبینی 

قرار خواهد گرفت، دفاع کرد.
او گفــت: «این پیمان یکــی از بهترین 
توافق نامه های تجــاری تاریخ بوده و تنها 
راهی اســت که می توانیم با کشــورهای 

آسیایی، به ویژه چین، رقابت کنیم».
تنش هــا با ایالات متحــده -بزرگ ترین 
شــریک تجــاری مکزیــک- در ماه هــای 
اخیر افزایــش یافته؛ زیرا دونالــد ترامپ، 
رئیس جمهور منتخب، تهدید کرده اســت  
تعرفه هایی تا ۲۵ درصد اعمال کند و چین 
را متهم کرده که از مکزیک به  عنوان راهی 
غیرمســتقیم برای ورود به ایالات متحده 

استفاده می کند.
هفته گذشــته، داگ فورد، نخست وزیر 
اســتان انتاریو کانادا، در گفت وگو با شبکه 
فاکس نیوز اظهار کرد: «چین مشکل است. 
چین قطعــات ارزان را به مکزیک ارســال 
می کنــد و ســپس مکزیک با چســباندن 
برچسب «ساخت مکزیک» آنها را به ایالات 
متحده و کانادا صــادر می کند که باعث از 
دست رفتن شغل های آمریکایی و کانادایی 
می شود. مکزیک باید انتخاب کند؛ یا با پکن 

یا با واشنگتن».
مکزیک اخیــرا تعرفه هایــی را اعمال 
کرده است که شــرکت های بزرگ تجارت 
الکترونیک، مانند «شین» و «تیمو» را هدف 

قرار می دهد.
شــینبائوم که در ماه ژوئن انتخاب شد 
و جایگزیــن آندرس مانوئل لوپز اوبرادور از 
همان حزب مورنا شده است، در سخنرانی 
خود به طور مستقیم به انتقادات ترامپ یا 

فورد اشاره ای نکرد.
شــینبائوم گفت: «هدف ما گسترش به 
کل قاره آمریکا ست. این دیدگاهی است که 
می خواهیم داشته باشیم تا به منطقه ای با 
بیشترین پتانسیل و توسعه در جهان تبدیل 

شویم».
او اظهــار کرد رشــد اقتصــادی را در 
اولویــت قــرار داده و سیاســت هایی که 
ارائــه کــرده، ســرمایه گذاری را افزایــش 
داده و مکزیک را تا ســال ۲۰۳۰ به یکی از 
۱۰ اقتصاد برتر جهــان تبدیل خواهد کرد. 
در حال حاضر، مکزیک دوازدهمین اقتصاد 
بزرگ جهان است و پس از روسیه و کانادا 

قرار دارد.
دارد  قصــد  کــرد   اعــلام  شــینبائوم 
بوروکراســی را کاهــش داده و محیطــی 
دوستدار کسب وکار ایجاد کند. او همچنین 
قصد دارد ســرمایه گذاری را به ۲۸ درصد 
تولید ناخالص داخلی برساند و ۱.۵ میلیون 

شغل در بخش تولید ایجاد کند.
ترامپ  کــه بــه زودی به کاخ ســفید 
بازخواهد گشت، در تاریخ هفتم ژانویه بار 
دیگــر قصد خود را بــرای اعمال تعرفه بر 
مکزیک و کانادا اعلام کرد و نگرانی هایی را 
در مورد عبور غیرقانونی از مرزها و قاچاق 
مواد مخدر و اسلحه از هر  دو مرز به ایالات 

متحده مطرح کرد.
شینبائوم تلاش کرده است نگرانی های 
ترامپ را کاهش دهد. در ماه نوامبر  ترامپ 
اعــلام کرد  پذیرفته اســت کــه مانع عبور 
مهاجــران غیرقانونــی از مــرز مکزیک به 

ایالات متحده شود.

آژانس مبارزه با فساد کره  جنوبی روز گذشته اعلام کر د یون سوک یول، رئیس جمهور تعلیق شده 
این کشور، بازداشت شده است. تصاویر ویدئویی اولیه که روز گذشته منتشر شده است، نشان می داد  
صدها افســر پلیس کره  جنوبی در مســیر منتهی به ویلای یون ســوک یول در  حال حرکت هستند؛ 
جایی که طی هفته های اخیر ارتش کوچکی از نیروهای امنیتی از آن محافظت می کردند. این برای 

اولین بار در تاریخ کره جنوبی است که رئیس جمهور مستقر بازداشت می شود.
گزارش ها حکایت از مقاومت اولیه نگهبانان یون سوک یول داشت، به  طوری  که نیروهای پلیس 
ساعت ها پس از ورود به اقامتگاه او در نهایت موفق به بازداشتش شدند. مأموران پلیس که برخی 
از آنها نردبان و قیچی ســیم بری به همراه داشــتند، قبل از آن نیز به زحمت توانسته بودند از میان 

جمعیت حامیان یون که در نزدیکی محل اقامتگاه او تجمع کرده اند، عبور کنند.
این دومین تلاش مقامات کره  جنوبی برای دســتگیری یون ســوک یول بود. اولین اقدام آنها در 

اوایل ژانویه به دلیل مقاومت مأموران امنیتی ریاست جمهوری (پی اس اس) شکست خورده بود.
وکلای یون ســوک یول استدلال کرده اند که اقدام برای دستگیری او غیرقانونی است و هدف از 

آن  تحقیر او در اجتماع است.
پلیــس اعلام کرد  روز چهارشــنبه ســه هزار و ۲۰۰ مأمور برای اجرای حکم دســتگیری یون به 
اقامتگاه او اعزام شــده بودند. همان زمان نیز صدها نفر از حامیان رئیس جمهور تعلیق شــده کره  

جنوبی و اعضای حزب او در دمای زیر صفر درجه تجمع کرده بودند.
چوی ســانگ موک، رئیس جمهور موقت کره  جنوبی، در بیانیه ای گفت: «همان طور  که بارها بر 
لزوم پیشــگیری از درگیری  فیزیکی میان نهادهــای حکومتی تأکید کرده ام ... اگر حادثه ناگواری رخ 

دهد، مسببان آن را پاسخ گو خواهم کرد».
اقدام یون ســوک یول در اعلام وضعیت حکومت نظامی، مردم کره جنوبی را شوکه کرد و یکی 

از مهم ترین دموکراسی های شرق آسیا را به بحران سیاسی کشاند.
پارلمان کره جنوبی بعدا به اســتیضاح و تعلیق یون ســوک یــول رأی داد و دادگاه نیز به دلیل 
عدم پاسخ او به ســه بار احضار، برای رئیس جمهور تعلیق شده حکم بازداشت صادر کرد. وکلای 
یون گفته اند  حکم بازداشــت او غیرقانونی اســت؛ چرا که یک دادگاه غیرمرتبط آن را صادر کرده و 

تیمی که برای تحقیق علیه او تشکیل شده، هیچ مجوز قانونی برای انجام این کار نداشته است.

رئیس جمهور کره جنوبی سرانجام بازداشت شد

جنگ ایدئولوژیک 
در سئول

مذاکره واشنگتن و کابل برای تبادل زندانیان
آخرین نرمش های بایدن مقابل طالبان

دولــت جو بایدن که آخریــن روزهای خود را ســپری می کند، در حال 
مذاکره با رژیم طالبان برای تبادل زندانیان است. موضوع این مذاکرات 
تبادل سه آمریکایی بازداشت شده در افغانستان با یک زندانی افغان متهم به 
عضویت در القاعده اســت که در گوانتانامو نگهداری می شود. این زندانی که 
محمد رحیم الافغانی نام دارد، متهم اســت  با اســامه بن لادن، رهبر پیشــین 
القاعده، ارتباط داشــته است. سه آمریکایی زندانی در افغانستان رایان کربت، 

جورج گلزمن و محمود حبیبی  هستند که سال ۲۰۲۲ دستگیر شده اند.
بر اســاس گزارش وال استریت ژورنال، گفته می شود در این مذاکرات که از 
ماه جولای آغاز شده، طالبان پیشنهاد کرده اند گلزمن و کربت را در ازای محمد 
رحیم الافغانی و دو زندانی دیگر آزاد کنند و از سرنوشــت محمود حبیبی که 
تا پیش از ســلطه طالبان، رئیس ســازمان هواپیمایی کشوری افغانستان بود، 

اظهار بی اطلاعی کرده اند.
محمود حبیبی تابستان ۲۰۲۲ چند روز پس از کشته شدن ایمن الظواهری، 
رهبر پیشین القاعده، در حمله هوایی ارتش آمریکا در کابل، بازداشت و زندانی 
شــد. منابع امنیتی می گویند حبیبی متهم اســت  موقعیــت جغرافیای محل 

سکونت الظواهری را به نهادهای اطلاعاتی آمریکا خبر داده است.
محمد رحیم الافغانی کــه طالبان خواســتار آزادی او از زندان گوانتانامو 
هستند، سال ۲۰۰۷ در پاکستان دستگیر و به اتهام تسهیل فعالیت های القاعده 
زندانی شــد. جیمز کانل، وکیل رحیم می گوید دولت بایدن و طالبان تاکنون او 
یا موکلش را در جریان مذاکرات قرار نداده اند. او به وال استریت ژورنال گفت: 

«رحیم آماده است  بخشی از این تبادل باشد».
در شرایطی که کاخ سفید هنوز این گزارش را تأیید نکرده است، سخنگوی 
شــورای امنیت ملی آمریکا اعلام کرد  دولت بایدن «به صورت شــبانه روزی» 
برای آزادی این سه آمریکایی تلاش می کند. این مذاکرات در حالی ادامه دارد 
که بایدن اخیرا ۱۱ زندانی گوانتانامو را هم به عمان منتقل کرده است؛ اقدامی 
که در راستای عمل به وعده او برای تعطیل کردن این مرکز پیش از پایان دوران 

ریاست جمهوری  اش ارزیابی می شود.
به نوشــته ایندیپندنت، در صورتی که محمــد رحیم  الافغانی از گوانتانامو 
آزاد شود، چهارمین فرد متهم به فعالیت تروریستی مرتبط با القاعده و طالبان 
خواهــد بود کــه پس از خروج نیروهای آمریکایی از افغانســتان و بازگشــت 

طالبان به قدرت، از این زندان آزاد می شود.
پیــش از این، حاجی بشــیر نورزی، از قاچاقچیان بــزرگ مواد مخدر که به 
«پابلو اســکوبار افغانستان» شهرت دارد، ســپتامبر ۲۰۲۲ از زندانی در آمریکا 
آزاد شــد و به کابل بازگشت. حاجی بشیر نورزی از سال ۲۰۰۵ به اتهام قاچاق 
مــواد مخدر و تأمین مالــی طالبان در آمریکا زندانــی و به حبس ابد محکوم 

شده بود.
گفته می شــود ایــن قاچاقچی مواد مخدر از دوســتان نزدیــک ملا عمر، 
بنیان گــذار گروه طالبان، بوده اســت. او پــس از  آزادی از زندان، با اســتقبال 

مقام های طالبان وارد افغانستان شد و اکنون در قندهار زندگی می کند.
پــس از آن در فوریه ۲۰۲۴، مــلا عبدالظاهر صابــر و عبدالکریم، دو عضو 
طالبان که ســال ۲۰۱۷ از گوانتانامــو به عمان منتقل شــده بودند، در نتیجه 

مذاکرات طالبان و دولت بایدن، آزاد و با استقبال طالبان وارد کابل شدند.
ملا عبدالظاهر صابر ســال ۲۰۰۲ در افغانستان بازداشت و پس از چهار ماه 
از زندان بگرام به گوانتانامو منتقل شــد. عبدالکریم نیز همان سال در پاکستان 

بازداشت و به نیروهای آمریکایی تحویل داده شد.
تبــادل زندانیان متهم به عضویت در القاعده و دیگر گروه های تروریســتی 
با شــهروندان آمریکایی بازداشت شده در افغانستان باعث انتقادهای فراوانی 
شــده اســت. برخی کارشناســان این رویکرد دولت بایدن را نوعی امتیازدهی 
به طالبان و عناصر تروریســتی می دانند، اما ســخنگویان دولت بایدن همواره 
گفته اند  اولویت اصلی در گفت وگوها و تعامل با طالبان، آزادی شهروندان این 

کشور از زندان های طالبان است.
تلاش های بایدن بــرای مذاکره با طالبان در آخریــن روزهای حضور او در 
کاخ ســفید در حالی ادامه دارد که دونالد ترامــپ، رئیس جمهوری منتخب 
آمریکا  که قرار است تا چند روز دیگر ساکن کاخ سفید شود، روز سه شنبه هفته 
گذشته در نشست خبری در فلوریدا، با انتقاد از عملکرد دولت بایدن در خروج 
از افغانســتان، ادامه ارســال پول  نقد برای طالبان را «غیرقابل قبول» خواند و 
گفت: «ما میلیون ها نه، بلکه میلیاردها دلار به افغانستان و در واقع به طالبان 

می دهیم. این باورنکردنی است، چنین چیزی نباید اتفاق بیفتد».
ترامپ با اشــاره به کمک های آمریکا در ســه سال گذشــته، افزود که این 
کمک ها نه تنها غیرمنطقی اند، بلکه به نفع دشــمنان ایالات متحده  هستند. او 

تأکید کرد: «ارسال کمک ها به طالبان غیرقابل قبول است».
ایــن اظهــارات در واکنــش بــه نامه سرگشــاده تیــم بورچــت، نماینده 
جمهوری خــواه کنگــره، مطرح شــدند. بورچت که به جبهــه مقاومت ملی 
افغانستان نزدیک است و از احمد مسعود و امراالله صالح برای سفر به آمریکا 
دعوت کرده ، روز سه شــنبه در نامه ای به ترامپ، خواستار «توقف فوری ارسال 

کمک های نقدی آمریکا به طالبان» شد.
وزارت خارجــه دولت بایدن پیش از این در پاســخ به ایــن انتقادها تأکید 
کــرده بود که کمک هــای مالی صرفا برای اهداف امــدادی و خیریه به مردم 
افغانســتان اختصاص یافته اند و برای تأمین نیازهای اساسی مانند غذا و دارو 

استفاده می شوند.
ترامپ در نشست خبری روز سه شنبه هفته گذشته خود، بار دیگر از خروج 
«آشفته» آمریکا از افغانستان انتقاد کرد و گفت: «ما می خواستیم از افغانستان 
با عزت و قدرت خارج شــویم، نه اینکه مثل گروه احمق ها به نظر برسیم. ۱۳ 
نفر از ما کشته و بسیاری دیگر به وحشتناک ترین شکل زخمی شدند». او افزود: 
خروج آمریکا از افغانســتان باعث تضعیف اعتبار آمریکا شــد و روســیه را به 

حمله به اوکراین تشویق کرد.

گزارش خبری

رســانه ها به نقل از دو مقــام آگاه از مذاکــرات توافق 
آتش بس اسرائیل و حماس نوشتند که این گروه فلسطینی 
پیش نویــس توافق نامه را پذیرفته اســت. یــک مقام آگاه 
قطری نیز اعلام کــرد  مذاکــرات در «نزدیک ترین نقطه به 

امضای توافق» قرار گرفته است.
این در  حالی اســت که یک مقام اســرائیلی گفته است 
پیشــرفت هایی در توافــق آتش بــس و آزادی گروگان هــا 
حاصل شــده، اما جزئیات هنوز در حال نهایی شــدن است. 
به گفته او، ایــن طرح باید برای تصویــب نهایی به کابینه 

اسرائیل ارائه شود.
ایــالات متحده، مصــر و قطر ســال گذشــته را صرف 
میانجیگری برای پایان دادن به جنگ ۱۵ ماهه غزه و آزادی 
ده هــا گروگانــی کردند کــه در حمله هفتــم اکتبر ۲۰۲۳ 
حماس به اسرائیل  ربوده شدند. حدود   صد اسرائیلی هنوز 
در داخل غزه اســیر هســتند و ارتش اسرائیل معتقد است 

حداقل یک سوم آنها کشته شده اند.
در جریــان مذاکــرات اخیر دوحــه، ابــراز خوش بینی 
شــده اســت که پیش از مراســم تحلیف دونالــد ترامپ، 
رئیس جمهــوری منتخب ایالات متحده در بیســتم ژانویه، 

اسرائیل و حماس به توافق آتش بس دست یابند.
ماجد الانصاری، سخنگوی وزارت امور خارجه قطر، در 
نشست هفتگی خود گفت  مذاکرات جاری مثبت و سازنده 
بوده اســت، اما جزئیاتی درباره این مذاکرات حساس ارائه 

نکرد.
آسوشــیتدپرس نوشت  یک نســخه از توافق پیشنهادی 
را به دســت آورده و یک مقــام مصری و یک مقام حماس 

صحت آن را تأیید کرده اند.
ایــن توافق ســه مرحله ای - بر  اســاس چارچوبی که از 
ســوی جو بایــدن، رئیس جمهوری ایالات متحــده تنظیم 
شــده - بــا آزادی تدریجــی ۳۳ گروگان اســرائیلی در یک 
دوره شش هفته ای آغاز می شــود که شامل زنان، کودکان، 
ســالمندان و مجروحان است. در سوی دیگر نیز قرار است 
اسرائیل صدها زن و کودک فلسطینی را که زندانی شده اند   

آزاد کند.
در میان ۳۳ گروگان اســرائیلی، پنج سرباز زن نیز وجود 
دارند که هر  یک از آنها در ازای ۵۰ اسیر فلسطینی، ازجمله 

۳۰ عضو محکوم شــده حماس که در  حال گذراندن حبس 
ابدند، آزاد خواهند شد. قرار است  تا پایان مرحله اول، تمام 

اسیران غیرنظامی -زنده یا مرده - آزاد شوند.
در ایــن مرحلــه ۴۲ روزه همچنین قرار اســت نیروهای 
اســرائیلی از نوار غزه عقب نشینی کنند، فلسطینی ها اجازه 
داشــته باشند به خانه های خود در شــمال غزه بازگردند و 
کمک های بشردوستانه با افزایش روزانه ۶۰۰ کامیون وارد 

نوار غزه شود.
جزئیــات مرحلــه دوم هنوز به طور دقیق اعلام نشــده 
اســت و گفتــه می شــود  حــل اختلاف ها در ایــن مرحله 

همچنان دشوار است.
توافق آتش بس غزه شــامل تضمین های کتبی مبنی  بر 
ادامه آتش بس تا رســیدن به توافق نهایی نمی شود و این 
موضوع اســرائیل را قادر می کند که پــس از پایان مرحله 

اول، عملیات نظامی خود را از سر بگیرد.
با این حال آسوشــیتدپرس به نقل از یک مقام مصری که 
نامش را فاش نکرد، نوشت  سه میانجی به حماس تضمین 
شفاهی داده اند مذاکرات مرحله دوم نیز طبق برنامه ادامه 
خواهد یافت و آنها برای اجرای فاز دوم و سوم قبل از پایان 

مرحله اول فشار خواهند آورد.
طبق پیش نویس توافق نامه قرار اســت در مرحله دوم، 
حماس در ازای آزادی اسرای بیشتر و خروج کامل نیروهای 
اســرائیلی از غزه، اســرای زنــده باقی مانــده را که عمدتا 

سربازان مرد هستند، آزاد کند.
حماس تأکید کرده است  گروگان های باقی مانده را بدون 
پایان جنگ و عقب نشــینی کامل اسرائیل آزاد نخواهد کرد، 
در حالی که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، در گذشته 
تأکید کــرده بود  جنگ را تا از بین بــردن کامل توانایی های 

نظامی و حکومتی حماس ادامه خواهد داد.
گفته می شــود  در مرحله ســوم نیز اجساد گروگان های 
باقی مانده در ازای طرح بازســازی ســه تا پنج ساله که در 
غزه تحت نظــارت بین المللی انجام می شــود، بازگردانده 

خواهد شد.

افزایش فشار قبل از تحلیف ترامپ
اسرائیل و حماس تحت فشار قرار گرفته اند که درگیری 

را در آســتانه روی کار آمدن دونالــد ترامپ در هفته آینده 
متوقف کنند. استیو ویتکاف، فرستاده ترامپ در خاورمیانه، 
به تازگــی به میانجیگــران آمریکایی، مصــری و قطری در 

دوحه پیوست و تلاش کرد  به مذاکرات شتاب ببخشد.
دونالد ترامپ گفت  آتش بس «بســیار نزدیک» اســت. 
او در گفت وگو با نیوزمکــس اظهار کرد: «می دانم که آنها 
دارند مذاکرات را به پایان می رســانند و شاید تا پایان هفته 
نتیجه حاصل شود». رئیس جمهوری منتخب آمریکا پیش 
از این به حماس هشدار داده بود  اگر تا مراسم روز تحلیف، 
گروگان های اســرائیلی آزاد نشــوند، «جهنم به پا خواهد 

شد».
حمــاس، اســرائیل را مســئول شکســت های مکرر در 
مذاکرات می داند و می گوید  در بیش از یک مورد، این گروه 
پیشنهاد میانجیگران را پذیرفته اما اسرائیل آن را رد کرده یا 
بلافاصله پــس از آن عملیات نظامی جدیدی را آغاز کرده 
است. در مقابل، اسرائیل و متحد نزدیکش، ایالات متحده، 

حماس را عامل شکست ها می دانند.
در همین حال، ایتامار بن  گویر، وزیر راســت گرای کابینه 
اســرائیل، تهدید کــرد که اگــر بنیامین نتانیاهــو با توافق 
آتش بس در غزه و آزادی گروگان ها موافقت کند، از دولت 

او کناره گیری خواهد کرد.
خروج بــن گویر بــه فروپاشــی کابینــه نتانیاهو منجر 
نخواهد شــد به همیــن دلیل او از بزالل اســموتریچ، وزیر 
دارایی نیز خواســت که به او بپیوندد تا در «تلاش نهایی» 
برای جلوگیری از توافق آتش بس شرکت کند. بن گویر این 

توافق را «تسلیم خطرناک به حماس» توصیف کرد.
بن گویر در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: «این اقدام 
تنها فرصت ما برای جلوگیری از اجرای این توافق و تسلیم 
اســرائیل به حماس پس از بیش از یک سال جنگ خونین 
است که در آن بیش از ۴۰۰ سرباز نیروهای دفاعی اسرائیل 
در نوار غزه کشــته شدند». اسموتریچ نیز گفته  مخالف این 
توافق اســت اما تهدید نکرده کــه از ائتلاف نتانیاهو خارج 

شود.
انتظــار مــی رود اکثریــت وزیــران اســرائیلی از توافق 
سه مرحله ای آتش بس که شامل توقف درگیری ها و آزادی 

گروگان های اسرائیلی است، حمایت کنند.

موافقت حماس با شرایط پیش نویس آتش بس و آزادی گروگان ها
توافق نزدیک تر از همیشه

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو سواری پارس خاکستری 
متالیک مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک 

۳۶۵ س ۸۴ ایران ۱۰ و شماره موتور ۱۲٤۸۹۲٦۲۱۰۸ و 
شماره شاسی NAAN۰۱CA۷BK٤۸٥۱۷٦ به نام بنفشه 

بجنوردی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو هیوندای اکسنت مشکی متالیک مدل ۱۳۹۷ 
به شماره پلاک    ۸۳ق۹٦۲ ایران٥۳ 

 NAKNFH۳۲٦JB۱۰۸۱۲شماره شاسی     ٥
 G٤FCJU٤٥۹۳و شماره موتور    ٦٥

به نام  با کدملی ۱۲۸٤۹۹۰۳۷۰ درتاریخ  ۱٤۰۳/۲/۱۰ 
مفقود شده و فاقد اعتبار است.

مفقودی مدرک تحصیلی
مدرک دانشگاهی (گواهینامه موقت) 

 فرزند رضا ش.ش ۴۲ صادره شبستر در رشته دامپزشکی در 
مقطع کاردانی صادره از دانشگاه آزاد اسلامي واحد شبستر به شماره تایید 
۸۱۱۹۵۷۰۷۳۴۳ به تاریخ ۱۳۸۴/۱۱/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط میباشد، از یابنده تقاضا میشود آن را به آدرس شبستر ، جنب پارک 
آزادگان ، مجتمع دانشگاه آزاد به کدپستی ۵۳۸۱۶۵۱۱۱۲ و شماره تلفن 

۴۲۴۲۵۳۱۱_۰۴۱ ارسال یا تحویل نماید

نوبت دوم

برگ سبز و سند کمپانی پیکان سفید مدل ۱۳۷۹ به 
شماره پلاک:     ۷۹ه٥۳۸ ایران  ۹۱ 

شماره شاسی:   ۷۹٥۱۰٥٤۳ و 
شماره موتور:  ۹۱۱۲۷۹۰٥٦۸۸ به نام سعید آدم عارف با 

کدملی ۱٤٦۱۲٤۲۸۰۰ در ۱٤۰۲/۳/۱۱
مفقود شده و فاقد اعتبار است.


